[RoNGvosT]

MANUEL DU
- PROPRIETAIRE

Modéles

P-6200 & P-6300

No. C751 03/96



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1996

Tous droits réservés.
Imprimé au Canada.




§

TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page
1 Introduction .........ccournnn. .- st nssssssassssssanene “s
2 Séeurité .......cuvunnen.. crereassesnsass osesesnnane Irsesensssasssaasasesnsnsasessasarssnnes sivesnsans S .6

SECUTIIE ZENELALE ..vvvvvvvrirevvveonsness st eenes s ccrsses e eoeoesos oo 6

SECUTIE A I'OPETALION «.....covovvveseerenreeseeesasseeeesseeseesseseseesss oo eeosessee oo 6

SECUTIE & 12 MAINLENANCE ...cvvcrrrennerresreersesieeeoreeeeesseoeesss oo oeoeosooeseo o 7

SECUTItE AU ITANSPOIL .......vveeeerrmaremrrrrrresreseseeeeesseesmseessseseessseoess oo 7

SECULILE 3 IENEPOSARE ..vvvvevvevverercrrrssisseneseseeeeeeseseesionessssoesses oo esse 7

3 Autocollants............... sreesesenennarsraassensnrenes 8
AUtOCOANES de SECUTILE......c..ourmrreeeenrrrrieseeeeeeceeeneresese s 8

Autocollants de MAIMENANCE .....vvvevnvreeeeeeeorreeeeeeeeeecsss oo 9

4 Mise en marche “ treresaessassnbsasansaranes wees 10
Mise en marche ENEIale ........wvvvevunrvveereeeeeeeroeeeecs oo 10

Préparation du teIrain .........oooveeemevvveneronceeeeceeeee oo 11

Ajustement du SHlATUDE w....eeerveeniveneeeieeeeeeeeoeee e 11

Installation du tUbE .........ccooovrviireeereeeeeee oo 13

OPELALON vovoceersite ettt sestie s et oe s eeee e 15

Contrdle de direction hydraulique ...............cceevomemmreeoososoossoooooooooo 17

5 Entretien ........ —— 18
6 Entreposage.......cesuennnne “ tiressassessassssrrsssssnernsannsene 19
7 Spécifications...........eeuee. et 20
8 Liste des piéces . ehversennsenstisbuenersansanane eresnsersene 21
SUATUBE P-6200 ... e 21

SUATUDE P-6300 ..o eeeeeeessee e 24

Détail de I'arche du P-6200...........cc.vuevuvmeeeeerece oo 27

Détail de I'arche du P-6300 ............oevvvoooeeeeeeereeeeeoes oo 28

Détail du mécanisme automatique ...............oooeorroovomcoocooo 29

Cylindres de l'arche du P-6200 ..........covveoveeveeeeervoooooeeoooooooo 30

Cylindres de i'arche du P-6300 e eeseees 3]

Cylindres du poussoir # 20G72 .........ceeevveeeeereereosooeeeoeoeeeoeeooeeeeoeeeeoeeooo 32

Valve 6 bras # 32111 ....ounereeeeeceeeeeeee oo 33

Valve 1 bras (SD4 standard) # 32138 ..........ccomveooroomooooooooooooooo 34

Valve [ bras (SD4 modifiée) # 32110 .........cccovmovvmeoioooo 35

Moteur assemblé aVeC POMPE ......eurveecvvrnvereeeeesreeseoeoss oo 36

Moyeux des roues avant HI000 ..........ooveeeeeveerooooo 37

Moyeux des roues arriere HS11.......uuvvenenn v 38

Systeme hydraulique ... 39

Option de contrdle de direction hydraulique ....................oooocovovoo 42

9 Tableau de serrage....... Vererssseatert s sneessns e e s e aeresssnsaness 43
10 Garantie s et ss s asssa e assassseasenssestesanssassbane 44







%
____-_'—'__-_-

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST,
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, 1a performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé 2 votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. I1 contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront & obtenir un
excellent rendement de votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser volre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de metire la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le sidge du tracteur, le
SilaTube étant attaché & l'arrigre, et en regardant vers
l'avant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiguer avec votre concessionnaire
PRONQVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modgle, le numéro de série et la date
d'achat de votre SilaTube dans I'espace prévu 2 cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous 3
votre vendeur le plus prés, fournissez lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites lui de quelle
fagon I'envoi des pigces doit &tre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée  la figure 1.

Figure 1

MODELE: &
NO. DE SERIE: ot
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "TALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube.
11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez le
temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer le SilaTube.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel et le manuel du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et
respectez les recommandations qui y sont faites. Clest
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que toute
personne devant opérer le SilaTube a lu ce manuel et le
manucl du moteur avant I'opération.

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube.

3) En aucun cas vous ne devez modifier le SilaTube. Toute
modification non autorisée peut en altérer I'efficacité et/
ou la séeurité.

4) Ne jamais opérer le SilaTutbe si celui-ci est endom-
magé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effeciuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation.

5) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 43.

6) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés du SilaTube, Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢éces mobiles
ou des contrbles et provoquer un accident. Portez des
vBtements et accessoires appropriés et sécuritaires.

Ty Toujours garder le moteur exempt de poussiére et de
débris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minuticusement
T'espace ol 'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de I'équipement on percer le sac de
plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10

—

Les sacs de plastique ne laissent pas passer l'air. Aussi,
tenez les hors de la portée des enfants, car il pourrait y
avoir risque de suffocation,

11) Lorsque vous ufilisez un tracteur équipé d'un pic pour la
manutention des balles, soyez extrémement vigilant.
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser.le pic
au niveau du sol.

12) Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de l'essence prés
d'une flamme, ou pres d'un appareil tel un poéle, une
fournaise ou un chauffe eau muni d'un pilote ou d'un
mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITE A L'OPERATION

1) Soyez certain que I'espace autour de 1'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération.

2) Toujours faire le plein d'essence a I'extérieur et loin des
flammes et étincelles.

3) Ne jamais mettre le moteur en marche 2 l'intérievr. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone est un gaz

incolore, inodore et mortel.



SECURITE (suite)

9}

Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche.

Garder les mains, pieds, cheveux et vétements loin des
parties mobiles du SilaTube.

Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque
raison que ce soit, TOUJOURS désengager le méca-
nisme de poussée automatique car il y a RISQUE
D'ECRASEMENT s'il n'est pas désengagé.

Ne pas remplir le réservoir 4 essence lorsque le moteur
est en marche. Toujours laisser le moteur se refroidir
pendant 2 minutes avant de faire le plein. Toujours
placer I'essence dans des contenants approuvés 4 cette
fin et sécuritaires.

Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence . Déplacer la machine loin du renversement et

éviter toutes ignitions jusqu'a I'évaporation de I'essence.

Ne pas fumer en remplissant le réservoir.

10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d'herbe,

de feuilles, de saletés ou d'autres matériaux combusti-
bles prés du silencieux.

I1} Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux

ailettes, car leur contact put causer des briilures.

SECURITE A LA MAINTENANCE

1)

2)

3)

4)

Effectuer Ia maintenance du SilaTube selon les recom-
mandations de maintenance contenues dans ce manuel,

Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection.

Ne pas vérifier 1'étincelle d'ignition lorsque la bougie
d'allumage ou le fil de la bougie d'allumage sont
enlevés. Employer un outil approuvé pour cette vérifi-
cation.

Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites.

Remplacer si nécessaire.

-7-

SECURITE AU TRANSPORT

1)

5)

Toujours mettre en place les deux supports (A fig. 2)
de sécurité fournis pour les cylindres des roues arriére
(B fig. 2).

Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur la route.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routidre,
Ne jamais transporter de passager.

La vitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et du

freinage.

Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1)

2)

Figure 2

Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir 4
essence.

Ne permettez pas aux enfants de jouer i l'endroit ol est
entreposé le SilaTube.

Ne pas laisser un ProTube installé sur le SilaTube pour
I'entreposage.

Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifier qu'il n'y ait rien en dessous du chassis et

abaisser le chassis directement sur le sol ou sur des
blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT

ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER
EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATUBE.

2




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits oll vous devez porter une attention particulidre &

votre sécurité, Lisez attentivement chacun d'eux et

toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit IN OPERATOR'S MANUAL.
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant

n . . KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré, DRIVEN PARTS.

identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent l'endroit ol chacun doit

Etre apposé. MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPFED BEFORE

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

$TOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.
L]

POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES

INSTRUCTHONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.,

GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS £LOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

AVANT DE QUITTER LA MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQU!'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PLACE.-"-

Figure 3 ' Figure 5
Autocollant A Piece no.: A101  Antocollant B Pigce no.: A102

Figure . | Figure
-8-



AUTOCOLLANTS (suite)

N\ ADANGER//7/.

Figure 7
Autocollant C Piéce no.: A103

Figure 10
AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE
Figuare 11 Piece no.: A 106

Les autocollants de maintenance vous aident 2 repérer
les endroits oil vous devez huiler et graisser. Reférez
vous a la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D’HUILE PERIODIQUE-
MENT.

Figure 9
Autocollant D Pi¢éce no.: A104



MISE EN MARCHE

Figure 12

Figure 13

1y

2)

3)

4)

3)

6)

7

8)

9

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Attention, pour le transport, le moteur est fixé au
chassis de fagon temporaire afin de ne pas excéder
la largeur permise sur 1a route. Le fixer solidement
a sa place avant 'utilisation. (fig. 12)

Ne pas oublier d'enlever la barrure du cric hydrau-
lique avant de le baisser, et toujours la remettre
lorsqu'il est relevé. (fig. 13)

Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Se reférer au tablean de serrage de
la page 43.

Lubrifier les graisseurs et glissiéres avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure a base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XI.-Multi Season Moly, Grade 1» de
Shell ou I'équivalent.

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de l'huile de bonne qualité pour
transmissicn de tracteur et systéme hydraulique
telle que «Trans hydranlique Duratran» de Pétro-
Canada, <xDONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

Vérifier ia pression des pneus et 'ajuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci.

Vérifier le niveau d'huile dans le motent.

Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir, 11 doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ. Sila
valve (A fig. 14) ne s'enclenche pas correctement,
ajuster [a longueur de la tige en vissant ou dévis-

-10-

sant la fourche (B fig. 14).



“

MISE EN MARCHE (suite)

Fiure 15

[y
2)

3)

igure l6 1

2)

10) Veérifier et si nécessaire, ajuster la course du

poussoir en changeant la position de la butée de
fin de course "A" figure 15. Pour éviter que le
cylindre ne bute, toujours garder %2" 4 %" de
course 4 chaque bout du cylindre. La position
d'arrét du poussoir lorsqu'il revient 4 sa position
de départ s'ajuste a I'aide de la butée de fin de
course "B" figure 15.

11) Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il

n'y a aucune imperfection & leur surface. Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le
ProTube.

PREPARATION DU TERRAIN

Choisir un endroit sec et bien draing.
Aplanir et nettoyer le site ofl les tubes seront faits.

Si possible, étendre un lit de sable fin de 2" 43" (5
a 8 cm) d'épaisseur. Cela aide i prévenir les bris

causés par les rongeurs.

AJUSTEMENT DU SILATUBE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Ajuster les six glissiéres des tensionneurs selon le
tube utilisé. Vous devez les ajuster au trou intérieur
de I'arche si vous utilisez un tube pour des balles
d'un diametre de 48" a4 56" (1.22 4 1.42 m) (fig. 16),
et au trou extérieur de l'arche si vous utilisez un
tube pour des balles d'un diametre de 56" 4 66"
(1424 1.68 m) (fig. 17).

Placer l'arriére du SilaTube & 5' (1.5 m) en avant
de I'endroit o vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premie-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.

Figure 17

-11-



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 18

3)

4)

5)

6)

Figure 19

Figure 20

Ajuster la largeur des guides (A fig. 18) selon la largeur
des balles & I'aide des barres d'ajustement (B fig. 18).

Ajuster 1a longueur de la pdle du SilaTube a sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur ou
avec des buttes de terre lors du dépot des balle sur
le SilaTube, il est préférable qu'elle soit enlevée
completement, (fig. 19)

Abaisser les roues arriére du SilaTube de fagon a
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais
sans le soulever inutilement. (fig. 20)

Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur & plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais 2 différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport
des balles au SilaTube. Vous cbtiendrez ainsi une
économie d'essence.

-12 -



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 21

Figure 22

Figure 23

INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigoureusement les
étapes suivantes:
1) Faire démarrer le moteur 4 essence.

2) Fermer les extenseurs au diameétre minimum et
tirer la plaque de support du ProTube. (fig. 21)

3) Installer le tube sur les extenseurs. Le placer de
fagon a ce que le nom ProTube apparaisse &
I'extérieur du tube lorsqu'il est étiré. Le glisser
jusqu'au fond des bras extenseurs et entre les deux
plaques du bas en prenant soin d'elever tous les
plis indésirables, car ceux-ci pourraient causer une
déchirure du tube. (fig. 22)

4) Dans cette étape il sagit d'appliquer une LEGERE
TENSION sur le tube.
P-6200: Ouvrir chaque paire d'extenseurs de fagon
a apercevoir le bout du tube interne de I'extenseur
dans le trou témoin du tube guide. (fig. 23)
P-6300: Ouvrir chaque paire d'extenseurs jusqu'a
ce que le trou témoin dans le tube interne de
I'extenseur soit visible en sortant du tube guide.
(fig. 24)

5) Ne pas oublier de repousser en place la plaque. de
support du ProTube jusqu'a ce qu'elle soit ver-
rouillée a sa position. (fig. 25)

Figure 24

-13-



MISE EN MARCHE (suite)

6) Encore une fois, vérifier 'ajustement du tube et
corriger tous les faux plis (fig. 26) et ensuite
couper les attaches tel que montré (fig. 27).

7) Maintenant. le tube est prét a &tre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon a dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement. (fig. 28 et fig. 29)

8) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE car celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez
arréter de charger des balles pour un moment,
REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE
TENSION MODEREE.

Figure 25

Figure 26 Figure 28

Figure 27 Figure 29

-14-



MISE EN MARCHE (suite)

OPERATION

1) Avant le chargement de la premiére balle,
désengager le systeme automatique du poussoir en
soulevant la barrure de sécurité (fig. 30). Charger
la premiére balle sur le SilaTube et opérer
manuellement la valve de contrdle jusqu'a ce que
la balle soit prés des bras extenseurs.

2) Le tube est maintenant prét & étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui

_ : actionnent les tensionneurs (fig. 31) pour obtenir

Figure 30 ' ' environ 2" & 3" de libre entre la balle et le tube.

(fig. 32) Si nécessaire, réajuster les bras indivi-

duellement.

3) Revérifier I'ajustement des roues arriére pour un
minimum de friction au sol (étape 5, page 12)
avant de réengager la valve du poussoir.

4) Réengager le systeme automatique du poussoir en
abaissant complétement la barrure de sécurité de
la valve de contrdle. Engager la valve
manuellement pour compléter le cycle antomati-
que.

5} Ilest recommandé d'utiliser un pic simple ou
Figure 31 double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

6) Aussitdt la balle déposée, retirez-vous pour laisser
de {'espace afin que le SilaTube avance,

7) Apres le dépdt des 4 ou 5 premicres balles, abais-
ser I'arriere du SilaTube de facon a augmenter la
friction avec le sol. Ceci permet d'obtenir un tube
olt les balles sont bien serrées les unes contre les
autres.

8) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs.
Gardez au moins 36" (91 em) de plastique libre.

Figure 32

-15 -



i3

MISE EN MARCHE (suite)

Figure 3

Figure 34

Figure 35

9) Pour finir de pousser la derniére balle & l'intérieur
du tube, utilisez le poussoir fourni avec le
SilaTube. Le mettre en place tel que montré. (fig.
33)

10) Actionner manuellement la valve pour initialiser le
dernier cycle. (fig. 34)

11) Enlever le poussoir et le placer dans son support
du c6té droit du SilaTube. (fig. 35)

12) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite
précédemmant. (fig. 28 & fig. 29)

13) Inspecter régulierement les ProTubes. Si toutefois
ils ont été brisés, réparer les trous et les déchiru-
res de fagon appropriée.

-16 -



L ————————EEEEEEEEE
MISE EN MARCHE (suite)

DIRIGER LE SILATUBE

1) Un triangle de manoeuvre a été installé sur la
section fixe du timon (fig. 36). Ceci permet
d'influencer ou de changer la direction du
SilaTube de fagon rapide et efficace, sans descen-
dre du tracteur. Insérez simplement le pic a balles
dans le bas du triangle, du c5té ot vous désirez
diriger le SilaTube et soulevez légérement.

2) Sile SilaTube a tendance a toujours tourner sur le
méme c6té, vous pouvez ajuster la direction des
roues a l'aide de la barre d'ajustement. (fig. 37)

A

Figure 3

3} Un mécanisme de contrdle de direction hydrauli-
que est disponible en option. Dans ce cas, une
valve de contréle (fig. 38) et un cylindre addition-
nel (2.5" x 8" de course) sont requis (fig. 39).

Figure 37

Figare 38 Figure 39

-17-



ﬁ

ENTRETIEN

1) Vous reférer au livret concernant le moteur pour
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

2) Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure a base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdéne telle que "ESSO
Untrex EP1 Moly" ou l'équivalent.

3) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté on du sable,

4) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

3) Lubrifier les glissigres du poussoir  toutes les 8
heures d'utilisation.

6) Lubrifier les tubes guides des tensionneurs &
toutes les 20 heures d'utilisation.

7) Lubrifier fes graisseurs 2 toutes les 20 heures
d'utilisation.

8) Démonter, nettoyer et graisser les roulements &
rouleaux des moyeux une fois par année.

9) Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir a toutes
les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne qualité pour transmission de tracteur et
systeme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran” de Pétro-Canada ou I'équivalent.

10) Changer le filtreur a I'huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite a toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de piece PRONOVOST 32007,

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 43.

12) Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes
les 50 heures,

13} Vérifier la pression dans les pneus 2 toutes les 50
heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci.

-18-



ENTREPOSAGE

1)

2)

3)

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser les pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

5)

6)

6)

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant l'entreposage.
Vider le réservoir A essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant
I'entreposage du moteur.

-19 -



M
SPECIFICATIONS

P-6200

Longueur hors tout: 165" (4.19 m) (sans le timon amovible de 8%" (21.6 cm))
Largeur hors tout: 100" (2.54 m)
Hauteur hors tout: 92" (2.34 m) (en position de transport)
Diamétre des balles: 48" 4 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
Moteur & essence:  B/S de 9 CV
Démarrage: Manuel
Pompe hydraulique deux stages: 3 gal 22500 psi/ 11 gal 2 1100 psi
Moyeux avant: cap. 1000 Ibs (450 kg) 4 boulons
Moyeux arrigre:  cap. 1800 Ibs (810 kg) 5 boulons
Roues avant: 10" x 8" - 4 boulons
Roues arriere: 15" x 6" - 5 boulons
Pneus avant:  20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
Pneus arriére:  6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
Capacité; 100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
Capacité du réservoir d'huile:  5.75 gal US (4.75 gal imp.) (21.75 litres)
Tubes de plastique utilisés: | ProTube 0.004 mil. par 150' (47,72 m) de long
No. P-62204 pour balle de 48" 3 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre -
Poids sur pdle: 1360 1bs (612 kg) app.
Poids total: 3900 lbs (1755 kg) app.

P-6300

Longueur hors tout: 165" (4.19 m) (sans e timon amovible de 8%4" (21.6 cm)) .
Largeur hors tout: 112" (2.85 m)
Largeur hors tout: 104" (2.64 m) (sans pneus & moteur en position de transport)
7 Hauteur hors tout: 93" (2.36 m) (en position de transport)
Diamétre des balles: 48" 4 66" (1.22 4 1.68 m) de diamétre
Moteur 4 essence: B/S de 9CV
Démarrage: Manuel
Pompe hydraulique deux stages: 3 gal & 2500 psi / 11 gal 2 1100 psi
Moyeux avant: cap. 1000 lbs (450 kg) 4 boulons
Moyeux arriére:  cap. 1800 tbs (810 kg) 5 boulons
Roues avant: 10" x 8" - 4 boulons
Roues arriére: 15" x 6" - 5 boulons
Pneus avant:  20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
Pneus arriere:  6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
Capacité: 100 balles & I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
Capacité du réservoir d'huile:  5.75 gal US (4.75 gal imp) (21.75 litres)
Tubes de plastique utilisés: | ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balles de 48" & 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
No. P-62205 pour balles de 56" & 66" (1.42 4 1.68 m) de diamétre

Poids sur pdle: 1410 lbs (635 kg) app.
Poids total: 4150 Ibs (1868 kg) app.

La conception et les spécifications peuvent &tre modifiées sans préavis.
-20-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

-21-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 32107 L 1 RPN 1
2 32108 Barrure de sécuritd pour 1es roues arrire ........vvieiieeii i s e 2
3 Std. Boulon %" NC x %" lg + écrou & rondelle ds blocage.................................‘ ................. 2
4 25TRO8 Cylindre 2,5" x 8" standard ..........cooovvvirveeeciiin e rraesnaa e eerrrreeaeanns 2
5 D-60051 Goupille du cylindra " X 3" I ...oiiiiiisiiinnnr i s rr s reaa st r e er s rensenas 8
6 32109 ESSIBU BTFIBIE GAUCKE . .ioius i e re i a b ran s ebs s e s ena s ansassstnssnnssennsenens 1
7 32037 Moyeu H-511 (voir dessin de détail p. 3B) ......cccviiiiiiiiiiiniiirrie s ieeensersssensserrrnesensssnrns 2
8 R-15565 Jante derous 1B X 5 X 8 .o s e rrerrr ettt 2
9 PN-6.7015 Pnau 8.7 x 15 -6 plis + tube B.70 X 1B TR-T15 .ccoeviiiiiiioriiiineiri i ersnsrera e s enasens 2

10 32034 Goupille de I'essieu arridre pour P-B200 ......c.cciiiiiiiiniii v iaiees s e s s e renssasra et ssnsennses 2
1 Std. Goupille fendUe B/32™ X T V2" 1 covvreeieei it ce st e v e s res ettt et attneennsamsa et sennenaren 4
12 Std. Graisseur % "-2B droit ... ..cooiiiimirriiir st r e e ea s st anar e e bt esanetn 6
13 32110  Valve 1 bras SD4 madifide (voir dessin de détail p.35) v....cvveviiriieiiiiiiiirmr e eriresineens 1
14 32111 Valve 6 bras {voir dessin de détail p. 33) .......cciiiiiniiii e s e e 1
15 -.- Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe (voir dessin de détail p. 36) ......cccoevvveevnceririnneens 1
16 PN-20.568 Prau 20,5 X B X TO -4 plis ciiivi i rsrrcccirree e e rn s en et ir s s e s ar s s eema s aensaans 2
17 R-1064 Jante de roue TO X B X 4 oceoeiriiiii i ci i es st e s rr s ea b e b e rr e ran erans 2
18 53015 Moyeu H-1000 (voir dessin de détail p. 37} ..ccoorii i s rasaa s 2
19 32112 Espaceur %" di. X 1" d.e. X 171 i e irarses st b s rr s s enaas 2
20 32113 Tige d'ajustement 201" 8 300" ..ot e e e sr st b s era s s rnanaa s 1
21 32114 ECroucréneld 17 - 8 ... ..o rcrrrrir e s e s s st nraerrn seenn 1
22 Std. Goupille fendue 532" X 2" ... e et ab e rrrn reere 1
23 321156 Sabot du GHC HYAraUNIUE .....oceiiciii i rr s s rass e re s sremassebe s smaaasen senns 1
24 32116 Bras du Gric hydrauligUe ... i0se it rrrsarrasrea st st sasaraesssssnssnssnsssnsosenssasnns 1
25 32117 Goupille INFAHEUE AU CFIC cvvue e iiiecriiiie et e v er e rre et s s seaaa e reaserenssetasssensons 1
26 32118 Goupille SUPEFIBUIE AU CTIG .uuueiicieiir it ce et e e rcessr s reresersas s s bt esrasesrranesaesnastensaensnn 1
27 25TRO4 Cylindre 2.5 x 4" StAndard ......cocciiiiiiiiiiiii i s ar e et en e s enn e e e ensan 1
28 32119 Essieu avant pour P-B200 ......veniiiiiiiiiiii it e e s e ean s an e rn e 1
29 32019 Goupille AT81E 1ONAB 1" ..o rrsr e s e veraesea bt rrrraessrsasaaesssrnnssan 2
30 20172 Cylindre 2" x 72" (voir détail p. 32) ..co.oiiiiiiriiiiicirirnce it erse s aea e n s aes 2
N 32206 Chassis du poussoir AU P-B200 ........uiiiiiriiiirr s cr s erss s as s sa s sa e st sanstns 1
32 32121 SUPPOMT AR I"BXITACKBUN ...ivviiieeeiiiir i r e s s e s ettt s e eras et sset s sanssenssrnssssanssen 1
33 32122 Goupille de sUpPport de 'eXtractEUE ..........cvivrr e rraesiierrers i b s saseserrsaaertsnmnens 1
34 Std. Goupille fendue 3/T6" X 1" 10 covi i e rrre st v errna e rres e bt rmaane 2
35 32123 Ressort de I'eXtraClaur . ......ccoo i e e e e ene 1
36 Std. Rondelle plate 1" ... e e b e nn e e e rren 1
37 32124 o LT+ - TU | S O 1
38 Std. Boulen 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de bloCage ........ceeeviiiiiniciieiiiiin e 2
39 32022 GlisSIBre B POUSSOIN .. it riri i ciirrsrerrerrcr e reasae e e e teeeen s e rrasnerestaresssrsrsrassrennsssnners 2
40 32198  Triangle de MaN0BUVIE .. ... ittt eeeei s s s e e s s st s b ber s rrrraasses e ee 1
41 Std. Boulon %" x 6" Ig + écroua blocage de nylon ... cr e 4
42 32008 Ressort de tension 17" X 32" Ig .. e s et s ra s enas e e 3
43 32199 LT O OSSP 1
44 32024 Barrure du tiMON oo e e e e ea e e e e rasara e 1
45 DA3070-56 Agrafe pour goupille d'attelage ......iviiieiveneere i e 1
46 Std. Boulon 2" NCx 1%2"Ig + écrou & rondelle de bYocage ......c.cov v i e 4
47 32206  Chassis principal duP-6200 . ... e 1
48 32128 Barrure du CriC «.uvverririrresiiiiiiic it i e e e e e e e s ae bbb s s s s sas e st s s e s sannnranes £mnas 1
49 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ...............cc..oe.. 4
50 Std. Boulon 5/8" NC x 2%:" Ig + écrou & blocage de nylon .........coeuiiiccciiinecen e eeens 4
61 32014  Barre d'ajustement 10" 2
52 Std. Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & blocage de nylon ......cccceeeriiiiiiiiiiiiiiiccc e, 4
53 32025 Guide de balles gauche pour P-B200 ...........cccceeireciemiinrririnis st esrerses st esesnnents 1
54 32026 GArdE GAUCKHE ...eeeiiiiiie ettt e e e eeee ettt e e e et te s s st e r b b e e trraarttt et areannrean 1
55 32027 GArde droit ... .uuii it s s e e sttt bt s rrrnaarrttrr i aaarasin 1
56 32028 Guide de balles droit pOUr P-B200 .......iiiiiiiiiiiiecir i err i rrree s eranesser s ere s ternrrsennsants 1

-22-



SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

# DE PIECE

32029
Std.
Std.

32030

32031

32007

32033

32032

32129
Std.

32130

321N
Std.

32207
Std.

32208
Std.

32209
Std.

DESCRIPTION

BOUCHON AU TESBIVOIT ...vvuiviiiiii ity es s e sttt st rave st re s ae s en e s anss bt eassaasns
Goupille 8 ressort B/ 32" % 1 A e i e st reri i eaa s n e raa s enanrras
Boulon 7/18"NC x 1" + écrou & rondslle de Blocage .......cooviviiiici i eens
Jauge de niveau d hUile ... ey st e s asas s rrrans
Adapteur du filtre FSPTO7-TEDNN ....cccivirrririrrn i e res s s raa
Filtre A 'huile K-22007T ... i rair e caearrrae sttt et s aa e s bb s ernsnnesanesraren
LT LT T e B 41U 1 T N
Bouchon de vidange 12 s s s e s r e r e e e abe s arn ba e
Essigu arridre droit ..o..ocivviiiiiiiinin s e s e e e e ar e
Ecrou @ blocage de nylon %" NC ...vuiicieevreriiieeriineirieersse e reasansssssssssssessssenssnsessnsnes
Ressort & compression 13/32" X 11" 18 ..vverviiivee e e
Cran d'armBt dU tir0iT ... s e e e e e e e e
Boulon 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon + rondelle plate ................ooovees
e - (o [ PR TUTUPR TR
Boulon 3/8" NC x 3" [g + écrou a blocage de nylon .......coocivieiiiniiininici s
LC T T [ PP UPPPRN
Boulon 3/8" NC x 1 1/4" Ig + écrou & blocage de nylon ....oovvvviiiiiiiiccniinicninicns
Plaque de retenue pour le triangle de ManoBUVIE ..........co i

Boulon 5/18" NC x 2 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon

-23-



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE




m

SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 32107 L LU U 1
2 32108 Barrure de SECUNItE POUN [BS TOUBS AITIBIE ...e.cceeeiiiiiiiiiiiiiirerieessesseeeeeeenes e eereeeeeeeeeeeo 2
3 Std. Boulon %" NC x %" Ig + écrou & rendelie de Blocage ......vvureerrreeeeeeeeeeesesieseseeeeeeeeens 2
4 25TRO8 Cylindre 2.5" x B" StANAAIG ......ccvvvieeiiiiiiriri e teee e e s e e eee e e e ee e e e e e 2
5 D-60051 Goupille du cylindre 1" X 3" 1 ....vuuvieeeieiiiii e eerrer e cer e e e eeeeseree s s s e e ee e B
6 32109 ESSIBUAITIBre QAUCKE ......coiiiiiiiiiiiii st e eee e e e s e e e e s ee e s eeeeemeeeee 1
7 32037 Moyeu H-511 {voir dessin de détail p. 3B) .uueu.ceiiiiiviii e ieeeeeeerressssessssrsessesesnan e 2
8 R-1555 Jante de roue T8 X B X 5 ..ot ee e e e aae e 2
9 PN-6.7015 Prneu 6.7 x 15 - B plis + tube B.70 X 15 TR-T5 tiiiiiiiir i eeeeeeeeeersssrrestnme e e e, 2
10 32093 Goupille de I'essieu arrigre Pour P-B300 ........cciviiiiiiinnr e e eeessssss e e s 2
1 Std. Goupille fEndUE 532" X 112" IG oveeeeeeicriiee ettt e e s e eesse e e e e s 4
12 Std. GraiSSOUN 1 "-28 dIOM ...uuuuiiiiiiiie e et e e ettt eee et e e e e e e e s 6
13 .- Valve 1 bras SD4 modifiée assemblée avec mécanisme {voir dessin de détail p. 29) ......... 1
14 32111 Valve 6 bras (voir dessin de détail P. 33) coioiiiiiiieecii i eeeeeeieesveressssssss e eee oo 1
15 --- Moteur 9CV assemblé avec pompe {voir dessin de détail p. 36) .......oooevvvvvieeecririieeirinesens 1
16 PN-20.58 Pneu 20.8 X B X 10 -4 PHS ..ouviiiiiiiiiiiiiiiiiieiiriirisss ittt er e e e s sesanesesssssnnnssssserrrennnsess 2
17 R-1084 Jante deroue TO X B X 4 .o e et e e e e ea et e e aaaneseees 2
18 53016 Moyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 37} ..cooorriiiiiiiiiiiicrerreeeseerseseeeessessssessonnn 2
19 32112 Espacaur %" d.i. X 1" do. X 1Y IG .ouiveiiiierraiiiireiani e eeciieeeseeresnsssaeesssrssesrrnsssanssnes 2
20 32113 Tige d'ajustement 20712" 8 B0VE" ... e iessrerennsssaesersrrrererrsnnsrsanes 1
21 32114 ECrou Crneld T - B ..o rrrisse s e es s tan b s e s e e ernnaar e e rarrereenreren 1
22 Std. Goupifle FaNOUB B/32" X 2" ...t eeesriser s e esssaabereseerersnnsstsessarrreenensanes 1
23 32115 Sabot ducric hydraUlIGUE ......c.ciiiiiiriiiiiie e et trnnnsrsseseesssssssssssassresssnsanes 1
24 32116 Bras du Cric hydrauliUE ........ccceiiiirriiiniiiieniiicee e essisrnsnsessseresnssnsssssnsrresrnnsenes 1
25 32117 Goupille INFArBUIE AU CTIC . iiiiiciiiiireer i e e e e e eee e e e e aesesasaetanan 1
26 32118 Goupille SUPAMBUIE AU CIIC .. ociieisiiererreeee i e ereeererresems s eaessesssstaas 1
27 25TRO4 Cylindre 2.5 3 4™ STANAAIA ...ocoiviiiiiiiiereaeiaii e e e e e s e eeereeeeree e s eseesesesstanns ]
28 32162 ESSiaU avant POUr P-B300 ........vviiiverriiiiiiasiiiirsiisserracsnessttrrrtresssssasssssssesstnnssessssnonssos 1
29 32019 Goupille 8 tA18 FONMAE 1" ...e e e e e e e e s e eeeerereen e aeaaesssasestens 2
30 20G72 Cylindre 2" x 72" Ig (voir détail P. 32} .....cciiiiimmi s erereeer e ereeseaaaeneens 2
31 322186 Chassis du poussoir duP-B300Q .........coeeiiiiiiiiireeiieiire s ebseeee e rannrrreeessnans 1
32 32121 SUPPOTE O I BXETACIBUT Lu.ire e ee ettt e e e v erereeeeesman s eressessestanns 1
33 32122 GoUPile de SUPPON A8 I ertraC B Luuru i reasiiiiieeree et eerannsesesssenssessnnnsssssssseens 1
34 Std. Goupille fandue 3/T18" X 1" 1 oottt e eesssssseeseesereseeemensaeees 2
35 32123 RSSOt de I'aXtraCleUr . ocuv.i i e e e e e e naa e 1
36 Std. Rondelle plata 1" ... e areea et e e e ar e e eaees 1
37 32124 EXATACIEUR ... ceeeeinieiiiriiiiicrre ettt e rre s s enees s s bbbt bbb bbb b s s aeaseesesennnsnnnan s emnns 1
38 Std. Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de blotage .......uvvvrveeeeeeeeeeeeeeeerenieeessesenens 2
39 32022 GHSSIBIE 0B POUSSOIN ..evveriiiterrrrrrrarrruiiirrarserenasiontnsserireerstirerrennssnrssererenssssansasesessrneses 2
40 32198 Triangle 0o MANOBUVIE ....iiiiiiiieiii et v v s e ais e s s st sttt b e seeseersssanasnsessssennns 1
41 Std. Boulon %" x 5" Ig + écrou 3 blocage de NYION ............cevvieiiiiiiiniiiinn e s reemereeseeeenns 4
42 32008 Ressort de tansion 1" X 32" [0 .ot ettt e eeesee e e e mnraeeeeeenns 3
43 32199 JLILL L1 T TN 1
44 32024 Barrura du timOn ... e ea st e e e e rnaerenn s 1
45 DA3070-56 Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... et rra e ae s aan 1
46 Std. Boulon %2" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage .............ocoovuemrveeerivienineennnrnnsens 4
47 32217 Chassis principal duP-B300 ....courriiiiciie e e e e et a et e et rnean 1
48 32128 BArrUIe QU CTIC 1oiiiiiiireeercrrerie e e eren e etnre et e ee s saseiatbrtesses b s aasssenssstnsannnaerenresean 1
49 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelle plate ............c.vvveeens 12
50 Std. Boulon 5/8" NC x 21" Ig + écrou d blocage de nylon ..............ovvveirireeeeeereeeserermsseseeenens 12
51 32014 Barra d'ajustement 10" .........ooievieeieruniiiiisiiieriiiisesi e i e e iiees e 2
52 Std. Boulon 5/8" NC x 3%:"Ig + écrou d hlocage de nylon .............ccovvvvnrivenciionieeeeeeeireneenns 4
53 32165 Guide de balles gauche pourP-B300 .....oviiuueiiriiii ittt i arrererrerr e e s ee eans 1
54 130-04281 Garde du centre cdté gauche 63" Ig (1800 MM} ..oeiviie it e en e 1
55 130-04271 Garde du centre et du bas coté cot& droit BB Ig (2235 MIM) ....iivr e ieeereeeeeerenienas 2
56 32166 Guide de balles droit pour P-B300 ..o i i 1

-25.



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF. #DEPIECE  DESCRIPTION OTE
57 32029 BOUCHON AU FESBIVOIN ... it ee st e e e s rs s enn e s satsa s btb e e rennes saan 1
58 Std. Goupilla 3 ressort 532" X T . i e rr s e e 1
59 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage .......covecviveeriiiierrriiisensiisiesrisansnees 4
60 32030 Jauge de Niveau d huile ..o e e e r e e ens 1
61 32031 Adapteur du filtre FSPIOT-TEDNN ..ot erin e e erabesse bt s tae s s enasean 1
62 32007 Filtre & I'huile K-22007 ..ot rree e rraee b s saa s sse s te s s e ean e et essanssensnan 1
63 32033 Réservoird huile ...t e e b b 1
64 32032 BoUCNON e VI ange Ja " i iiiiirttrtererrr et rieresresesrnsbsnrarresstsntssnsentessantttnsesonnvans 1
65 32129 ESSieu armiare droi .. ... ivviiicirriiii e e et r st bb tean e 1
66 Std.  Ecrouablocage de nylon %" NC ...iciiiiieiiieereeseeeeeeeoesseseesesseeessreseeessenssessesssnesens 1
67 32130 Ressort & compression 13/32" X 11" I8 .iiiii i v e e s s saas 1
68 32131 Cran d'arrdt du HIFOIN ...cvee e v e e e rer et rna e e e ras saas 1
69 32094 Espaceur 1% " X 12" Ig covviiiiiiiiiiiiceciiienicv e erecn e ens e erreesiirreieenr e e ersraaerannans 4
70 Std. Boulon 3/8" NC x 1 1/4" 1g + nylon [oCKNUL ....covviieeiiiiire i cnverecii i ereeenn e s raasans 2
71 32210 SUPPOTEAE VBIVE oouieiiiiiiiiiiaiis et testurrassrirrraretiitesassastrasssenassenansssssensonsssnsessenssssenssn 1
72 Std. Boulon 5/16" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon .......ccovvvevnviiiniveinnrencsienneen s 3
73 Std. Boulon 7/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage & rondelle plate ............ccceeveeenininnnninns 2
74 32211 L€ L O S 1
75 Std. Boulon 3/8" NC x 3" Ig +écrou A blocage de NYIOmN ... veciiviiinec s ciireein e ees 1
76 32212 Angle de maintien de I'arche ..o e rns e senae st ern e 2
77 Std. Boulon 1/2" NC x 3 1/2" Ig + écrou & blocage de nylon ......cccccvvrviiriviveerreinssereenireenenis 8
78 Std. Boulon 5/8" NC x 4 1/2" Ig + écrau & blocage de nylon ir....oeeeeri oo ricvciinirannisssssnnerinne 4
79 Std. Boulon 1/2" NCx 1 1/2" Ig + écrou @ blocage de nylon .......ceovveeiiininvinncivnvnennneennane 4
80 32213 (T2 (1) O T 1
a1 32214 Chassis 08 I'BICNE vuiiiuuiee i receeier et e eaee et rra s srares s tet s ss s ean s rasssaasiissanstns 1
82 32215 Structure de support pour le poussoirde balles ...............coveniiiec e er e 1
83 32209 Piaque de retenue pour le triangle de Man0BUVIE ......ccc.veiiiiiiieeinieiie it eenbirrrn s erasennrenien 1
84 Std. Bouion 3/8" NC x 2 3/4" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ..............o.oveeene. 2
85 32207 L€ ] 1 1
86 Std. Boulon 1/4" NC x 2%" 1g + écrou dblocage da Nylon .......cccsvvvvievieneeiinerennerrne e ee o 2
87 130-04251 Protectaur des DOYAUX ..cciiiiiiiii i ccceriiec e et s sn e e e annes st s raa s s e rrae e bbne res 1
88 Std. Boulon 3/8" NC x 4" Ig + écrou A blocage de nylon .....c.cce.civiiiiiiiiiics e eee e 8
89 110-03381 Protecteur des FOUBS VANT . ....iceiiii s eteerrsta sttt eest s st ren s rsenssarsenassrnsssnrnens 2
90 110-03391 Protecteur dUPOUSSOIr 1. vu e iia et et e r et s e s e e e e e e s et s an e e bt esmeennrernansnssebnrnes 1
N 130-04291 Garde du bas c6té gauche 63" Ig [T600 MM} ..cvrniiiiie et s es e reea e 1
92 130-04311 Garde du haut c6té droit 49" Ig {1245 MM} ..cieveeiireiree i s rena e eararranneree 1
93 130-04301 Garde du haut c6té gauche 36" Ig {914 MMY ...ivriiniiiiier i rercearscee st e rarnes 1
94 110-03421 Garde supérieur cdté gauche 18" x 48" Ig {457 MM X 12T MM} . ivviireeeiiiiriereeniiiesnenss 1

-26-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

REF.

QG ATR WA = s

4
o D
1 6
POSTES
# DE PIECE  DESCRIPTION
30210
30215
30217
Std.
Std.  Goupille en épingle 4 cheveux 1/8"

Std.
32038
32039
32040

L0014 |- O PO
CVIINAIE oot et e b e v s e et e e an e aeenaeaaeen
GNP oo e et eraeaaa e
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon

GOURIIE 1 et e e e
TONSIONNEUF .. ceuiiiiiiiii it e e s abese s s eeaseensenseensenseas
TRASIONIBUL +.tiititiriieiii vt s et es e reee sttt tareeaaneresrstsrsenrasnses
TBISIONMEBUE ettt re it ea s rb bt s e e et st eeaanssaseseerensenerns

....................

...........................................

QTE POSTE #
1234568

= N =,
lthl
o= = N O,

¥ —

-27-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3 4
e
1
POSTES

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE POSTE #
1234656
1 Std,  Goupille 1" X 3" Ig ceeeniiiie s ere e e e e 111111
2 GOHTO  CYlINGrE evniereiieee e et s e e ca e i rbs e en s e renannes 1 - - - -1
2 BOHTE  CYINAIE c.veeieeeeeereseeseeeeee et eeeeeeeeeeer et e esesesesesseseeaeses st rsetee s -1 - -1 -
2 BOHT7  CyliNdre oveveneiieiiie e e e e et ee et e e s e e e reer e e e etess - -11 - -
3 Std.  Goupille en épingle & cheveux 1/8" ... i 4 4 4 4 4 4
4 32152 TaNSIONMBUL crvviiinie e eaeiaiiiresensersenereseearnaeseesensessseresasesraseaeesrnss 1 - - - - -
4 B21D3 T NS OMNEUN crnitiinie e iaeiniteinaintsriran e crnrasesssnenssnsterstnrearnnensensans -1 - - - -
4 B2154 T ONSIOMNBUL curitiinievtiiiii et iie et ritiemerenersaeenseaenseserstarnsensnsenrenenns - -1 - - -
4 32188 T S OMNBUL cruitinieieeieiietinienssrernnsrassnsaasesresssseteenrnrensnssnressons - - -1 1 -
4 B2156  TENSIOMNBUI «.eenitieieieire e rtiii et eesascsnstnsssssnsenrrnserasssennrensens - - - - -1
5 32187  Glissiére du t@NSIONNBUE .......coeviiiiiiiiiirisientenrensenernreteressnsaensens 1 - - - -1
5 32168 Glissiere du tENSIONNEUE w.vvvvetiiieeee i eei e ee e e et et esterenssannes -1 - -1 -
5 32159  Glissiére du tenSIONNBUL ... .viiceiririn et e e aeees s e e e enesrssenns - -1 1 - -
6 32160 GoUPIlle T X B g vvrevrriiesiirmiirieeiieieisneriessesesssrsrenseraresnreens 111111
7 Std.  Agrafe pour goupille d attelage 3/T18" ..o vverreerinreeereieeeinsnierenss 111111
8 32161 Goupille 1" X B Ig ceuenren ittt rren e ere s s st eee s s earnees 1711111



DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE
[=] =]

1 32139  Tige de support pour P-B200........coiriiir i et e e e e e e e 1 -
1 32140  Tige de support pour P-B300 ...t e e e e e e s e e e e roeesennennans -1
2 32141 Bloc d'ajUStEmMEnt @rmi@re .. ......cviieiiiiiiiiieir st ee e et e e e aans 11
3 Std.  Vis de pression & téte carrée 5/16" NC X %" 1G .oviieriiivrieeernieieeeieeevnnsreens 2 2
4 32142  Bloc d"ajuST@MENt AVANL ........cvverunirniiieieieeissssereesaerasesenreassnsroresenneesss 11
5 32110  Valve 1 bras {(SD4 modifiée) (voir détail P, 35) .oceeeeeiieerereeeeeeeeeeeeeeieierenenns 11
6 Std.  Boulon M8 x 1.25 x 16mm Ig + rondelie de blocage ......ceeevvvvvvernveemncennnne. 11
7 Std. Boulon & téte fraisée, téte plate 10-24 UNC x 1" Ig +écrou & blocage de nylon ....... T 1
8 32144  Rondelle plate 3/16 €N 1ait0N cvveviiri sttt eseer e rs e rereeeanes 2 2
9 32145  Barrure de SECUMTE ... i ieeei e eeeec e ceas e e e e e eeeaeeeeeaeenteeeeen 11
10 Std.  Goupille tendeuse & ressort 532" X T 374" 10 wuueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereeeesaeeians 11
11 Std. ECIOU 12" NF oeiiitieetiiece st s e e ettt e e et e e e e e e e et e e e et et e veeeesaseeeeseateneesarees 11
12 B1435 Fourchette 2" NF oo ee et eete et e e s eaves s e e srans 11
13 51436  Axede chape 2" @ x 1%" Ig + goupille fendue 1/8" X %" Ig.......vverevrrvnn. 11
14 Std.  Goupille tendeuse & ressort 5/32" X 2" Ig . uvivireieieiiiiiiieieieiereeerarensneaseenaes 1 1
15 32146 Butée d'arrét + 2 écrous 5/16" NC + rondelle de blocage .......cooveevvvvvnnnen. 1 1
16 32147 Tige de commande pour P-6200 ........coeiviiiiiiiiie e eeia e v vee s e aennens 1 -
16 32148  Tige de commande pour P-6300 ......ccvvviiiiiiiiiiiiiieiiiieiiniee e e eaa e -1
17 32149  Rondelle "belleville" 3/16" ...vvviiiriiiiiiiniiiiiiie e s saa e rraen 11
18 190-00621  Bras de valve+ 2 éerous M8 %126 e s 11
19 32151 Support du bras de ValVe ... e 11
20 Std.  Boulon 5/168"NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ....... 2.2

-29.



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200 “

1 @ O (3 O OO 9
AR S
A%
(8) (9) @
A\g-:\ A\\\\\\\"L\\\“- \‘.\\\\\\\‘\\\\\\‘\\\‘\\\‘\\\\‘\\\\\Q\;\ ‘\\\\\\ \‘\\ ‘
N \\\\
> ///////////////////////////////////////W//////
! A 1
MODELE LONGUEUR A /7 oN
30Z10 16"
30Z15 21" © © Iﬂ
30217 23"
o o/
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30210 30215 30Z17
1 BU-334  Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" x 3" ....ccvvveeiiinrneennnn. 2 2 2
2 OR-334  Joint étanche 3/16" X 2 5/8" X 3" . vvovvvereriirieeeiinieieeeeaaaen, 2 2 2
3 OR-018  Joint étanche 1/16" X 3/4" X 718" vt 1 1 1
4 PSP-334  Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 6/8" x 3" .ccovvvvrennnnn, 1 1 1
5 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" 1vivi i 1 1 1
6 BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x T 1/4" x 1 1/2" .ivvivveeivrirnn. 1 1 1
7 CR12330  Racleur 1/8" x 1 1/4" X 1 172" iriieiiieii v eee e 1 1 1
8 Std.  ECTOU 7/8" NF uiiviiiceieciieeivieec st en e 1 1 1
9 D-6000  Piston 3" dia. oo e 1 1 1
10 D-6096  Tube 3" pour 30Z10 . .uciiiieiiiiiiii it ie e s st e e 1 - -
10 D-6097 Tube 3" pour 30Z15 ... ..o - 1 -
10 D-6098  Tube 3" pour 30Z17 . e - - 1
11 D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10 .evvvviviivnniinnnnns 1 - -
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 ..evvveeriinneeeenn.., - 1 -
11 D-6101  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30H17 ..oovvveniceie, - - 1
12 D-6093 TEIES 3" dial, .vviiiii i e 1 1 1
NI 32204  Ensemble de joints étanches (incluant # 13 7) .ocoveviveennnnn... 1 1 1

NI= Non illustré
-30-



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300

rrres

A
2
I

N

e

Bl N
l\;}\Q}\?‘vL\\\“"‘\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\'\\‘\\\‘k\\\‘\\\'\\\\ SR ‘\\\\‘\\\)
(]

N
D

VG

.

|

(9) o (@)

ZIT
rr s

2,

7

A
MODELE LONGUEUR A

30H10 163%"

30H15 21%"

30H17 23%"
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30H10 30H15  30H17
1 BU-334  Rondelle d'épaulement 3/168" x 2 5/8" x 3" ....cocvvivvvinienninens 2 2 2
2 OR-334  Joint étanche 3/16" x 2 5/8" X 3" . .iiiiiiiiieercieeeeeeeeiireens 2 2 2
3 OR-018  Joint étanche 1/16™ x 3/4" X 7/8" .civiiiiiiei e 1 1 1
4 PSP-334  Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" X 3" ..ovvviveieninnss 1 1 1
5 OR-218  Joint &tanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" vt 1 1 1
6 BU-218  Rondelie d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" ....coivviniinninnns 1 1 1
7 CR12330  Racleur 1/8" X 1 /4" X 1 112 et araeerenenns 1 1 1
8 Std.  ECrOU 7/8" NF .uuiereeieiciieeieetceee s eeeeeeeeeerie s snasssstree s e eneee s 1 1 1
9 D-B000  Piston 3" dif. .cccoiivviviiiiiriiiiniesieiie e en s errereas 1 1 1
10 D-6168  Tube 3" pour 30HT0 ..ot er i 1 - -
10 D-6169  Tube 3" pour 30HTD e ce e enes - 1 -
10 D-6170  Tube 3" pour BO0HT7 ..o e e - - 1
1 D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30210 et 30H10 ....c.ovvvvvvvniennnn. 1 - -
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30215 et 30H15 ..coevvennnnnnnen... - 1 -
11 D-6101 Tige du piston 1 1/4" pour 30217 et 30H17 .oooovioivininnnnn, - - 1
12 D-6093  TB1eS 3" did. .oivvniiiiiiiiiniiee e e 1 1 1
NI 32204  Ensembie de joints étanches (incluant # 1 & 7) .....oc.oovvvinins 1 1 1

Nl= Non illustre.

-31-



\*>>\>:“‘///////////

~ 80 3/8" -
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE
20G72 20172
1 BU-328  Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 B/8" X 2" ...ciiiiiiriiierii e e 2 .2
2 OR-326  Joint étanche 3/16" X 1 5/8" X 2" ...t 2 .2
3 OR-016  Joint étanche 1/168" X 5/8" X 34" ... 1 1
4 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 174" x 1 112" . i 1 1
5 BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" (i 1 1
6 CR12330  Racleur 1/8" x 1 14" X 1 1 2" ittt 1 1
7 Std.  ECTOU 3/4" NF ..oiiiiiiireieesieetestre st e steste e steeeteaesteestassans s bessenseaeassaessaeas 1 .1
8 D-6118  Tube 2" dia, pour 20G72 pour # de série 1195 31304 ........covvieviiiinennn. 1 .-
8 D-6172  Tube 2" dia. pour 20172 pour # de série 1305 et plus vvcveviiiiiieniecinieenean - L
9 D-6172  Tige du piston 1 1/4" dia. pour 20G72 & 20172 .....ooiviviiiiiiiiierneeeei e 1 A
10 D-6032  T&LE 2" i@l svvveriiiiiiiiiiiiiiii e eee e e e se e e e r e e nes 1 1
11 D-6020  Piston 2" didh covivriiiiiiiiniiirr s s rres et rr et enes st aens 1 L
NI 32203  Ensemble de joints étanches (incluant # 1 4 6) ....cooiiii i, 1 S

NI = Non illustré.

-32-



VALVE 6 BRAS # 32111

=
m
CONOm AWM= T

[ N K N, S U S, Y Y
A DLW =O

# DE PIECE

32167
32071
32072
32073
32074
32076
32077
32078
32079
32080
32081
32082
32168
32085

32087

# DE CODE

XKIT105211
3MOL315330
3077213260
3ANE220210
3ANE120010

XKITO05000
4GUA115926
XV08105000
3CAP210370

4V[T605014

3XTAP822150
3XTAPG623170
3C01357000
3CU1210130

—32086—3XLEV105000—Levie

4VIT605035

DESCRIPTION QTE
Soupape de PreSSiON .oe i civreiin e e absanr e 1
LT o) Cveetr e 1
Poussoir du sidge du ressort ....coovviiivinriiviinie e 1
BOUChON .. e 1
JOINE &TanChe ... e 1
Ensemble VRE ... e 1
JOINt EtaNChE ..o e 12
LT T 6
BoUChON e 6
Boulon MB X4 L. e s e s sesenennnns 12
Bouchon SAES ... s 2
Bouchon centre OUVErt ... 1
Corps de [a Valve . e e 1
L= L 6

-33-




VAL VE 1 BRAS # 321 3 8 {SD4 standard)

REF.

OO WON =

10
11
12
13
14
15
16
17

18— 32086——3XLEV105000—Levier

# DE PIECE

32167
32169
32072
32073
32074
32170
317N
32079
32172
32173
32174
32175
32176
32177
32077
32179
32180

# DE CODE

XKIT105211
3MOL314341
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010
3C01103000

4VIT605018
3CAP210370

3DIS12104N

4VIT508035
3ANE112010
3ANE102091
3BOC119120
3MOL419430
4GUA115926

45P1510022
3CU1110100

DESCRIPTION QTE
Soupape de Pression ....coceccviiiicvsvicie e as 1
=TT o o O P 1
Poussoir du siége du reSsort ......coeeeeeeeeiviiieiiirenieirnceerenenens 1
o T W] o o TN 1
JOINt BTaNChe ..o 1
Corpsde lavalve ....cooeeei i e e 1
Boulon MB X T8 1iiiiiiiiiniiiiiirraiiiiinaeses s rerenrnenineneeaees 2
20 1T o] 3o o N 1
T 4T T =T 1
Boulon IMB X 35 ..ot e e e e 1
F o ) 1= T P 1
N o o T-T 1  PS 1
BagUe ... e e 2
RESSOM .. 1
JoINt &tanche {T271) i re e e 1
Goupille lastiqUe ...veeveiiveveiiiiiiiiiee ittt e e e rarreanaes 1
1o 11 1

............................................................................ 1

_34-




VALVE 1 BRAS # 32110 (sp4moayico

i

9{”’

%5(5@

REF.  # DE PIECE #DECODE DESCRIPTION QTE
1 32167 XKIT105211 Soupape de Pression .. v i e 1
2 32071 BMOL3TB330  RESSO0IT 1ouiriiiiierreiiiiiarerieisriarrassistsiarnstarraststaenneninienresans 1
3 32072 30TT213260  Poussoir du sigége du ressort ......coeeviviiicvivcciin e e 1
4 32073 JANEZ2Z20210  BOUCHON ... v s s sa s s s s es 1
b 32074 SANET20010  Joint €tanche ..o s ir s ersa s e e e s ea s b s cnans 1
6 32181 3COT116000 Corpsdelavalve ....cooiciiiiiiiiie v e rr e e 1
7 32077 4GUA115926 JOINt BLaNChe ... e 2
8 32182 ASFEZ04762  Bille 4. 762 .. iiiiiiiiiiiiiiiiiii et ran s sa s enensssnanan 4
9 32183 4SFE209525  Bille 9,525 .. i e 1

10 32184 4VITGOB050  Boulon M5B X BO .o s e 2
11 32079 BCAP2T0370  BOUCHON i it et vt rr et et s erreaese e rens 1
12 321856 BSPETT12030  ESPACEUN «.cuvaitviiviivieieieretrieir ettt en et seiassisssasssstssassssnes 1
13 32186 3BUS221271 2o T U, 1
14 32187 3CAP220331 BlOG . it et e e b b baran b rn s 1
15 32188 3MOL208280 R T T 5 1
16 32189 3PER1156571 OBUIALEUN .o e e s s s e s rmara s 1
17 32190 3MOL412500 1= T o o 1
18 32191 3BOCT19130 BAQUE tverareiensieiriraneieinieiisiiieiiiseerastiiineatsisiarersienenenenearens 1
19 32192 3DIS121035  Espaceur en aluminitm .......cooiiiiiiiiiin e reennene 1
20 32193 1o 0 I o L T I ' 1 PP 1
21 32086 SXLEVTO5000  LOVIBI 1ivvvniiieiinceireurereienssntierisitiasesttsassssssrsrnerssnisrenrnnsess 1
22 32087 AVITEO5035 Boulon MB X 35 1o iiiii i st e v v v rnren e sass 2

-35-



MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE SILATUBE # DE SERIE
1482 4 1519

1 32132 MOtEUr BES GCV Lt s e v e e 1
2 32133 Accouplemeant flaxible 1" di@. .....ccoi i e 1
3 32134 Accouplement flexible ... ... 1
4 32135 Accouplement flexible 2™ did. .o i i et r et an e e rarrna e rennrnn 1
5 32136 LW o) Lo 1 2T OO P TN PP OO PUU 1
6 Std. Boulon 3/8" NC x 1" lg + rondelle de blocage . .c.veevvvveriiiii e e e 4
7 Std. Boulon 5/16™ NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage ......coeciiiiiiiiiiii e 4
8 32002 L4 1] U 1
9 Std. DamiE-IUNE T/B™ (o it e e e ey e e 1
10 Std. Vis de pression & 6 pans craux 5/16™ NC X 1/2" ..ieiiiiiiii e rn e e 2
11 Std. OO A I I I« T U 1
12 32194 Support supérieur anti ViBration ... e 1
13 32195 Courroie anti-ViBration ... res e e e e e res 8
14 Std. Boulon 5/16" NCx 1" lg + écrou & blocage denylon & rondelle plate ........cocceeviiiiiiniiiiniiiiinnns 8
15 32196 Supportinférieur anti-vibration ..o i e e e s 1
16 Std. Boulon 3/8"NC x 1% " lg + écrou @ blocage de nylon ...oveecceiiiiiiiii e e 2
17 Std. Boulon 3/8"NCx 1% Ig + écrou ablocage de nlon ... iieienniiin e e s rnne s eeas 2
18 160-02101 ESPAcEUr 2" I0{BT MMM} 11uiiiiiit et eeterettesrruesanssitrattsttaesnaeenerenstersnnrranerasaersrnnssnssnenns 1
19 Std. Boulon MG-1.0x 70 mm + rondelle de blocage .....cccoooveiiieii i e e 1
20 Std. Boulon M6-1.0 x 50 mm + rondelle de blocage .....cciiiiiieiiiiie e 2
21 130-04231 Protecteur du SHBNCGIBUX . ...ttt ier s s e s e e e es s et e s s e et s s eerrn e s r e s eans 1
22 160-02091 Espaceur 1T 11/18" Ig {43 MM) ..ottt e e v e v aern b e s ens 1
23 160-02011 Espaceur 1 3/87 1g {35 MIM) ...ttt et s e e s es et rrarear s reen 2
24 Std. Boulon M6-1.0 x 55 mm + rondelle de blocage .......ccoovvviiiiiiiiiic e 1
25 190-00201 GlISSIONE AU MOTBUL 11ivviiiiiiii e s et eras e e r s e e r s e s e e s e s r e e st s s e s ra st r e enes 2
26 Std. Boulon de carosserie 3/8" NC x 1" Ig + écrou & blocagedenylon.........cceeeviviviinciinnienns 4
27 Std. Goupille 3 ressort 1/8" X 1" I ..viiiiiiriirr i e rs et e e s s ittt enaeeneen s enen 2
28 110-00591 Poignée de serrage des glisSi&res . .o..oeerrrrireinsiiiieriirsrasre s cerieeiesnettenrencrnensess 1
29 110-00581 Fixation gauche pour glisSsiBre .. ittt eern e ra e rnansre s aans 1
30 110-00571 Fixation droite pour glisSiBre .........iiiiveer et e v e 1
31 130-04261 Couvercle de I'adapteur de POMPE .....cooviiiiii s e s e b s arrn 2
32 Std. Vis auto pergante T0-8 X 374" g . ..o i et 4
33 --- = 1o T O 1



MOYEU DES ROUES AVANT H1000

=
I
bl

0O~ 3OO WN -

# DE PIECE

Std.
53019
53020
53021
53022
53023
53024
53025

DESCRIPTION

Goupille 3/18" x 1

2T e

Qapuchon LIRS A I« - T
Ecrou crénele 1" NF noir oo e r e st bbb e s e e ranenatr e

Bague d'étanchéité

No. CR523696 .....coiviiii e

Roulement & rouleau Timken: couronne no. LAABAS .oiriiiieceiiii i eeee i ienanenns
Roulement 4 rouleau Timken: cuvette No. L4610 ...veiciiiiicei e ierineieeeesnrens

Vis de jante 1/2" ...

Moyeu H1000 seul

-37.



MOYEU DES ROUES ARRIERE H511

REF.

—

COONOGRWN =

# DE PIECE

Std.
32100
32101
32102
32103
32104
321056
32106
515631
515630

DESCRIPTION

Goupille 3/18" X T 1 2T i e e e eae s et e e ea i rnne
L0811 Te] o o I 1 T i TR
ECrOU CrENEIE 3/4"™ INF NMOIM .eeeiiisieseaeieieestretsseseseieeeeesreeneetereeeeteresessasesesseenes
Bague d'étanchéité SETT ....ccciiiiiiiiiiiiiiiiir it eree e s re e s eeneees s

Roulement & rouleau Timken
Roulement a rouleau Timken

: couronne no. LM11948

: cuvette no. LM11910 ...

ViS de Jante WBTO ...uuiriiiia et e s et e e s e e s e rm e et r et e s s enen
MOYEaU HBTT SeUl .. e e e s sa s ba e b et v rn e et anss

Roulement a rouleau Timken
Roulement & rouleau Timken

-38-



SYSTEME HYDRAULIQUE




SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
P-6200 P-8300

1 D-18088 Boyau %" x 79" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... . 1 .1
2 Std,  Adapteur 9315 B X B ...t e e e e e 2 ....2
3 D-18089 Boyau %" x 140" Ig + 2 adapteur BUTO08B ........cciiiiiiiiii e e 1 w1
4 32111 ValVe B Bras ..o s e e e e e 1 oo 1
5 D-8668 Boyau %2" x 38" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ooi i e e 1 o1
6 Std. T e L3700 X B ittt s e rrens 3 ....3
7 Std.  Joint droit 22" C30BIXE ....ceieii i s e s e e e e b e e rrens 3 . 3
8 Std. Bouchon 12" C3TBO X B i 1 L
9 32002 Pompe deux s1ages 47717 .iiviciirieir s eeie s e e e e e e 1 1
10 D-8727 Boyau 1" basse pression X T16812" g coiiiiviiiiiiiriiimiieee e e s e eens 1 .-
10 D-18090  Boyau 1" basse pression X 123" 10 vovuveeriiiiiiinirsniean s sesssiiie e senssesnsens - 1
11 D-18091 Boyau 3/8" x 37" lg + 2 adapteurs BUTO0B ......ocoiviiiiiii e e, 2 .-
11 D-18092 Boyau 3/8" x 45" Ig + 2 adapteurs BUTO0B ... .cciiiiiiieieiviesiireeen s e raerreenes - . 2
12 D-8678 Boyau3/8" x 117" Ig + 2 adapteurs BUTOB ......ccocoveiiiriirrieiine i crcenennns 2 .o
12 D-18093 Boyau 3/8" x 125" Ig + 2 adapteurs BUTOB ...........ooceviiviieiniiieecc e, - e 2
13 Std. B 7S R 08 01 I - T OO 8 ....8
14 30Z10  Cylindre 3" X 10" d& COUMNSE .oviii i e st s tr e is e 2 .. -
14 30HTO  Cylindre 3" X TO" dE COUMSE ittt errr e ee e e ee s - 2
15 30Z15 Cylindre 3" X 15" d@ COUMNSE . .ivieiii i e e e et ees 2 T
15 30H15 Cylindre 3" X 15" e COUMSE ..o e e i et s e eans - e 2
16 30Z17  Cylindre 3" X 17" e COUISE tuitiiiiiiiiiiie e ir e e e e s seincaresn st en i ernns 2 ... -
16 30H17 Cylindre 3" X 17" 0B COUMSE iiit i e e et v ae e e e re st s rnae e rnes - 2
17  D-8723 Boyau 3/8"x 19 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB ....c.vovvviviiirnivinei e 1 .-
17 D-18094  Bovyau 3/8" x 26" Ig + 2 adapteurs BUTOB .........ooviviiiiiiiini e - w1
18 D-8675 Boyau 3/8" x 31" Ig + 2 adapteurs BUTOG ..o viiiii e e e reanens 2 ... -
18 D-18095  Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUTOB ........cocviiiiiiiniiiiieiiere e, - . 2
19 D-8676 Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteurs BUTOB ......cccvvieiiii e 2 ... -
19 D-8760 Boyau 3/8" x 64" Ig + 2 adapteurs BUTOB ...ooiiiiiviiviriiiiirins v e eanenas - . 2
20 D-18096 Boyau 3/8" x 11" 1g + 2 adapteurs BUTO6 ......cvververirricrinrrernsieineeeeeeseenens 1T ... 1
21 Std. Adapteur 8405 BXB ..o st aes 14 ..14
22 D-8724 Boyau 3/8" x 22" Ig + 2 adapteurs BUT06 .. .....ciiiiivie v e e 1 ... -
22 D-18097 Boyau 3/8" x 29" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ccciiiviiiiiiiicevvininrr v s rne e e - A
23 Std.  Joint droit 3/8" C-3082 X 6 ..oveeiiei i e s 2 .2
24  D-8673 Boyau 3/8" x43 12" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......covviiiiiiiee e 1 .o
24 D-18098 Boyau 3/8" x 49" Ig + 2 adapteurs BUTOG ..ot i e e e - 1
25 D-18099 Boyau 3/8" x 12 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB ......ccoeoviiiiiviineiii e 1 L
26 D-8677 Boyau 3/8" x50 %" Ig + 2 adapteurs BUT06 .....coooviiiviiiiniiiceeeen 1 .-
26 D-18100 Boyau3/8"x52"Ig + 2 adapteurs BUI0B .......cooivieviiiviiiver e eane e - 1
27 D-8B674 Boyau3/8" x123"I1g + 2 adapteurs BUTOB .....coeeeinviiii i e i e ens 2 .-
27 D-18101 Boyau 3/8" x 144" Ig + 2 adapteurs 6UTOB .....c.coviviiiiiiiiisi s ia e - .2
28 Std. Coude méle-femelle 3/4" 30° C3409 X B coeiiiviiiiii i s 1 1
29 Filtreur 32007 + adapteur 320371 ..cciiiiiii e e e e 1 oo
30 Std.  Adapteurdroit 9205 x B X 12 i 1 L
31 25TROB  Cylindre 2 12" X 8 ittt st s e eeee e et e st et e et ea e st eeners 2 .2
32 Std.  Coude male-femelle 3/8" 90° C3409 X B ...iivivieviieiiiceii e 6 . 6
33 D-B66b Boyau 3/8" x 38" Ilg + 2 adapteurs BUTO08 .....covvieieeeiivee e 1 .-
33 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + Z adapteurs GUTOE ... iiiiiivivnn i rree e - o 1
34 D-18102 Boyau 3/8" x 35 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....coovvvevii i, 1 -
34 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......coviiiiciii s - L
35 D-8664  Bovyau 3/8" x 159" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......ooviiiiiiieci e, 2 .-

-40 -



ﬁ
A
SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE
35 D-8751
36 D-18103
36 D-18104
37 25TRO4
38  20G72
38 20172
39 Std.
40 D-8964
40 D-18105
41  D-8965
41 D-18106
42 D-18107
43 D-18108
44  D-8986
45 Std.
46 Std.
46 Std.
47 Std.
48 Std.
49 Std.
50 32110

DESCRIPTION QTE

P-6200 P-6300
Boyau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs BUT0B ........coeeeeemeeeeeieeeeeeeoe, - e 2
Boyau 3/8" x 60" Ig + 2 adapteurs BUT0B .....cceeovereeeeerieeeeeeeeeeeeeseeesen, 2 .-
Boyau 3/8" x 66" Ig + 2 adapteurs BUTOB ........vvvveereeeeeeriieeeeeeeeeee = 1
Cylindre 2 12" X 4" oo 1 o1
Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1195 a 1304 (voir détails page 32} ....... 2 .2
Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1305 et plus {voir détails page 32}........ 2 .2
Adapteur droit 9255 BX6 .........c.euviiiiiieii e 2 . 2
Boyau 3/8" x 158" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeessesnn, 1 .-
Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ...uvvvvreeeeeeeeeeeeeess oo - e 1
Boyau 3/8" x 164" Ig + 2 adapteurs BUTOB .........covveeeeeeeeeeeeeeeeeseeeon, 1 .-
Boyau 3/8" x 170" Ig + 2 adapteurs UT0B .....ccceeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeeeeee, - 1
Boyau 3/8" x 63" Ig + 2 adapteurs BUTOB ..eccvvvvveeeeeeeeeeeee e 1 1
Boyau 3/8" x 68" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ceceeevvieeeseeereeeeeeveeseeeeeeennens 1 1
Boyau %2" x 53" Ig + 2 adapteurs BUT0B .....cuvvieeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeneeei 1 1
Adapteur 9405 X 8 X 8 ..coviiiviiiiiiii e 1 1
Coude méle-femelle 72" 90° C3403 X B ...vvvviveeereierireeeeereesiseereneneeieseeeeeee s T .. -
Adapteur 9405 BXB ...iiiiiieeiiieii i e e e —— e - e 1
Adapteur 9315 BXB ..ccceeeeiiiiii e —————————— 12 ...12
Adapteur 9355 BXB ........ciiiicceciiiiiieieee e T .1
Adapteur 9405 BXB ....ciiveriii e 2 2
Valve 1 bras SD4 modifiée (voir détails page 35} ..c..vvvveeeeeeevvemeeseeeeeen, 1 1

-41-



OPTION DE CONDUITE HYDRAULIQUE

=)
m
!

OO~ TR WN =

[}

10
11
11
12
13

G =" 06/1 @ ﬁ&l """ )
)T | b & |
/ t
. ouT
@\[E i
1 L]

0 0! POMPE!
-7 e
—

# DE PIECE  DESCRIPTION

32137  Plague de SUPPDOTIT ..o vcrit e tr st v s st rr e s s st ensansaes
Std.  Adaptaur C3068D X B .. e et e e

Std.  Adapteur 9215 x 8 x 8 (déjasur valve B bras) .........cooivvveiiiiiiininenins

Std.  Adapteur 9385 X 8 X 8 .ottt e e
32138  Valve 1 bras SD4 standard (voir détails page 33) .cc.ccoiiiieiiiiiiiiiiniiiiieenns
Std.  Adapteur 400 X 8 X B .. it et e e

Std. Adaptaur 835D X B X B ottt e e
25TROB  Cylindre 22" X B oo e e e e ey e
Std.  Adapteur 9405 X B X B ...iiiviiiiiiiiiiiirei e e et reanas
D-8985  Boyau 3/8" x 138" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......covcviiiiiiiiiiii s
D-18084  Boyau 3/8" x 133" Ig + 2 adapteurs BUTOB .....ccoiviiiriii e eees
D-8984 Boyau 3/8" x 120" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... ..ccvvviiiiiiiiiii i enaees
D-180856  Boyau 3/8" x 122" Ig + 2 adapteurs BUTO6........ooceviiiviiniiiii i
Std.  Rondelle plate 5/16" (A ajouter aux boulons déja existants sur valve 6 bras).

Std. Boulon 5/16" NC x 2" lg + écrou & blocage de nylon ... vivveiiiiiiienennnicnes

NN= =, N= = = = N = el w pg300 M

-42-



m
el e et e et
TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNCet UNF || Grade 2 O Grade5 €0 {7 (X) | Grades* Y %
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds | Newton métres | Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min.  max. min.  max. min.  max, min.  max. min.  max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 il 12.2 149 12 15 16.3 303
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 278 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 51.0 45 54 61.0 73.2
e 11.11 30 35 40,7 474 54 64 73.2 36.8 70 84 949 1139
172 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96| 1085 1302 110 132 | 1492  179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 ( 1482 1790 160 1921 217.0 2604
3/8 15.88 95 105 | 1287 1423 150 180 | 2034 2441 220 264 | 2983 3580
3/4 19.05 150 185 2033 2507 270 324 | 3660 4393 380 4561 5153 6183
7/8 22.23 160 200 2168 2710 400 480 5424 6509 600 720 ] 8136 9763
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 500 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 11933 1280 1440 | 17357 1952.6
11/4 31.75 - - - -| 120 1240 | 1518.7 16814 | 1820 2000 24679 27120
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 ] 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 36883
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 29832 | 3160 3560 [ 4285.0 48274
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8,
3 Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
[} [3] -
,S 5 g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
g 3 2 %
£ 3 3 = E Livre pieds | Newtonmetres | Livre pieds |Newtonmetres | Livre pieds | Newton métres
A min.  max. min,  max, min.  max. min.  max. min.  max, min. max.
M6 UNC 1.00 36 5.8 4.9 1.9 5.8 9.4 7.9 12.7 72 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 25.8 20 20 27.1 352
MI10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 40.1 54.2 38 46 515 62.3
MI2 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 89.4
MI4 UNC 2.0 49 56 66.4 759 81 93| 109.8 126 96 109 § 130.1 147.7
MI6 UNC 20 67 77 908 1043 116 130 | 1572 176.2 129 145 1748 1965
MI8 UNC 20 88 00| 119.2 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 25 108 1304 1463 1762 186 205 252 2718 213 249 | 288.6 3374
M8 UNF 1.0 12 17 163 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
MI12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 10l.6
MI14  UNF 1.5 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
MI16 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138} 1626 187 140 158 | 1897 214.1
MI8 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 2314 273.7 313
M20 UNF 1.5 132 150 | 1789 2033 206 242 | 2791 3279 246 2891 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont regus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile &
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-43-



GARANTIE

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a

PRONOVOST garantit & I'acheteur initial que le été modifié, si le bris est causé par un accident, par

produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de la

tion, pour une période d'une année a partir de la date négligence, par un abus ou si l'entreticn n'a pas éié

d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes effectué tel que spécifié.

pieces défectueuses sans frais si elles nous sont

retournées A notre usine de Saint-Tite, au Québec. Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou a la réparation de la piece défectueuse.

Les frats de transport sont a la charge du client. Cette PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce

garantie n'est pas transférable. qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

Les pneus portent la garantie du manufacturier,

Toutes piéces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

-44 -












RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québee, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418} 365-7954



	#1500 à #1595

	Return to Silatube index
	P-6200
	P-6300
	ARCHE P-6200
	ARCHE P-6300
	MECANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES ARCHE P-6200
	CYLINDRE ARCHE P-6300
	20172 CYLINDRE DU POUSSOIR 20G72
	32111 (VALVE 6 BRAS)
	32138 (VALVE 1 BRAS)
	32110 (VALVE 1 BRAS MODIFIÉ SD4)
	MOTEUR ASSEMBLÉE AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H511
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	OPTION CONDUITE HYDRAULIQUE
	Manual following year

